
入札等結果情報（2019年10月1日～2019年10月31日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事
請負

津の郷地区水路改修工事 指名競争入札 R01.10.11 6,000 中央開発㈱

工事
請負

長縄手地区水路改修工事 指名競争入札 R01.10.11 6,100 ㈱濱田組

業務
委託

宇多津町ため池浸水想定区域図作成業務 指名競争入札 R01.10.11 980
㈱総合コンサルタン
ツ

工事
請負

町営新開南団地　外部改修工事(B・D棟） 指名競争入札 R01.10.15 31,500 (有)山口工務店

業務
委託

宇多津町中央公園トイレ棟(仮称)設計業務
委託

指名競争入札 R10.10.15 2,500 ＪＭＡ

業務
委託

町道岩屋支線道路改修工事測量設計業務 指名競争入札 R01.10.17 3,850 ㈱香川設計センター

業務
委託

町営新開南団地　外部改修工事監理業務
(Ｂ・D棟）

指名競争入札 R01.10.29 680 ㈱清和設計事務所

業務
委託

南部児童館(仮称)基本及び実施設設計業
務

指名競争入札 R01.10.29 6,400
(有)米沢建築設計事
務所


